EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0186/2021 - ADITIVO AO CONTRATO: 0079/2018
PREGÃO N° 0022/2018 PROCESSO: 0040/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS
EIRELI - EPP.
DATA DE ASSINATURA: 21/09/2021
VIGÊNCIA: 3 (TRÊS) MESES
VALOR: R$ 226.909,88
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS EM VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL PRESTADOS POR
POSTOS CREDENCIADOS, POR MEIO DA IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE
UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE
CARTÃO MAGNÉTICO OU MICRO PROCESSADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE
REDE CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS, COMPREENDENDO A
DISTRIBUIÇÃO DE ETANOL, GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E DIESEL
S10.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

24/09/2021
Edição nº 324

EXTRATOS DE CONTRATO

Página 7